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روسای جمهوری چین و روسیه در این گفتگوها تاکید کرده اند که روند تحویل واکسن کرونا به ایران سرعت بیشتری خواهد

گرفت.

گفتگوی رئیسی با روسای جمهوری روسیه و چین؛ 

" رئیس جمهور روسیه بیان داشت:ولادیمیر پوتینابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در گفتگوی تلفنی با "

به دنبال رفع موانع در روابط و گشودن دریچههای جدید همکاری و مصمم به افزایش حجم تجارت دوجانبه با روسیه هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

اراده جدی برای نهایی کردن هر چه سریعتر سند جامع همکاریهای ایران و روسیه داریم.

رپیسی با تشکر از همکاریهای روسیه برای پیشگیری از شیوع کرونا و نیز تلاش برای تولید مشترک واکسن کرونا تصریح کرد:

ایران به دلیل شرایط خاص کنونی درخواست دریافت محمولههای بیشتری از واکسن کرونا را دارد.

رئیسی افزود:

جمهوری اسلامی ایران همانگونه که به معاهدات بینالمللی از جمله NPT پایبند است در استیفای حقوق ملت خود در زمینه
فعالیتهای صلحآمیز هستهای و برخورداری آنها از منافع و دستاوردهای این فناوری در همه عرصههای صلح آمیز جدیت دارد.

آمریکا قصد دارد با بازیهای سیاسی و رسانهای به جای نشستن در جایگاه مجرم در مقام مدعی بایستد و در عوض پاسخگویی
به خاطر نقض عهدها و اقدامهای ظالمانه و غیرقانونی، ایران را در موضع پاسخگویی قرار دهد.
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ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه نیز در این گفتگوی تلفنی بیان داشت:

سخنان رهبر عالی ایران که فرمودند سطح بالای اعتماد متقابل و ظرفیت بالای اقتصادی در دو کشور میتواند منجر به رسیدن
به نتایج ملموس در عرصههای دوجانبه شود به خوبی در یاد بنده نقش بسته است. از طریق رئیس دومای روسیه که در

حاشیه مراسم تحلیف با جنابعالی دیدار کرده بود از پیشنهاد انعقاد قرارداد جامع همکاری دوجانبه مطلع شدم و از این ابتکار
مثبت استقبال و حمایت میکنم.

پوتین با اشاره به در جریان بودن فرآیند تحویل واکسن کرونا به ایران تصریح کرد:

آهنگ تحویل واکسن کرونا به ایران از سپتامبر سرعت بیشتری خواهد گرفت.

گفت: شی جین پینگ» رئیس جمهور چینسید ابراهیم رئیسی همچنین در گفتگوی تلفنی با «

توسعه و تحکیم روابط راهبردی با چین است اولویت دولت ایران در عرصه سیاست خارجی است.

رئیسی اظهار داشت:

اجرای کامل برنامه همکاریهای جامع ایران و چین باید در دستور کار همه دستگاه های دو کشور باشد. جمهوری اسلامی ایران
با حمایت کامل از اصل چین واحد، دخالت گستاخانه آمریکا در امور داخلی این کشور را محکوم می کند.

رئیسی از همراهی چین در عرصه های مختلف بین المللی از جمله حمایت از حقوق هسته ای، عضویت ایران در پیمان شانگهای
و مخالفت با تحریم های علیه ایران تشکر کرد و نقش سازنده چین در مقابله با کرونا و بویژه کمک به تامین واکسن برای شمار

زیادی از کشورها" را اقدامی ارزنده توصیف کرد.

او اظهار امیدواری کرد در تامین میلیونها دوز واکسن های خریداری شده تسریع شود.

رئیس جمهور ایران با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری با چین در زمینه استقرار امنیت، ثبات و آرامش در
افغانستان و تلاش در جهت توسعه، پیشرفت و رفاه برای مردم این کشور است خاطرنشان کرد:

بر این باوریم که خروج بیگانگان و نیز تجربه های گذشته در این کشور ضرورت همراهی و مشارکت همه جریان های
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افغانستانی برای تضمین امنیت و توسعه افغانستان را بیش از هر زمان دیگری روشن کرده است.

شی جین پینگ، رئیس جمهور چین نیز در این گفتگو با تمجید از همکاری های سازنده ایران و چین در دوران همه گیری کرونا
اظهار داشت:

چین حداکثر توان خود را برای تحویل واکسن به ایران و کمک به غلبه ایران بر ویروس کووید۱۹ به کار خواهد گرفت.

وی گفت:

آمریکا به طور یکجانبه از برجام خارج شده و ایران را تحت فشار حداکثری قرار داده است. این موضوع منشا اصلی بحران
کنونی هسته ای است و چین از مطالبات منطقی ایران حمایت می کند.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] دولت
[4] سلامت
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